
第 2１回阿蘇郡市地域多職種連携研修会のご案内 
（ 日本医師会単位 ： 13．医療連携  78．脳血管障害後遺症 ） 

阿蘇郡市薬剤師会 

 玉飼 博之 

 

謹啓  

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

現在、阿蘇圏域における地域医療に関わる関係職種の連携を密とし、相互に地域医療に貢献する体制

を確立することを目的として、継続研修会を企画しております。 

今回、阿蘇医療センター 循環器内科  由布 哲夫先生をお迎えして、下記の研修会を行います。 

皆様におかれましては、ご多忙中とは存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますよう  

お願い申し上げます。 

なお会場準備の関係上、7777 月月月月２２２２２２２２日日日日（金）（金）（金）（金）までまでまでまでにににに参加される方は必ず必ず必ず必ずご連絡いただきますようお願い    

致します。施設ごとの連名でかまいません施設ごとの連名でかまいません施設ごとの連名でかまいません施設ごとの連名でかまいません。 

謹白 

記 

日時 平成 28 年 7 月２７日 水曜日 １９：００～２０：３０ 

場所 阿蘇医療センター 講堂 （阿蘇市黒川 1266）  

  講演 「「「「高齢者地域における抗凝固療法の必要性    

                            ～しがない循環器内科医の視点から～」 

   講師     阿蘇医療センター阿蘇医療センター阿蘇医療センター阿蘇医療センター    循環器内科循環器内科循環器内科循環器内科        

                                                                                                            由布由布由布由布    哲夫哲夫哲夫哲夫    先生先生先生先生    

                            以上 

共催 阿蘇郡市医師会 阿蘇郡市薬剤師会 阿蘇在宅医療システム研究会  

ファイザー(株) ブリストルマイヤーズスクイブ(株) 

…………………………………き り と り せ ん………………………………… 

第 21 回研修会に参加します 

所属               

氏名              連絡先              

ファックス返信先 096-322-4821 ファイザー(株)四本宛 

お問い合わせ・当日緊急連絡先 ファイザー(株)四本恵理（090-9146-5193） 


